

*Glueras Holding ApS  
Kirstinebjergvej 9  
5792 Årslev*

*CVR-nr: 37 13 08 18*

*ÅRSRAPPORT  
5. oktober 2015 - 31. december 2016*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 5. oktober 2015 - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Glueras Holding ApS  
Kirstinebjergvej 9  
5792 Årslev

Telefon: 40 70 55 80

CVR-nr.: 37 13 08 18

Stiftet: 5. oktober 2015

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 5. oktober - 31. december

**Direktion**

Jeppe Glue Rasmussen

**Pengeinstitut**

Sparekassen Fyn  
Overvejen 75  
5792 Årslev

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af, at eje aktier i selskabet Nr. Lyndelse EI A/S.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2015/16 udgør 208 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
5. OKTOBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.170-</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	225.013
Andre finansielle indtægter .....	51
Andre finansielle omkostninger .....	13.298-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>203.596</b>
Skat af årets resultat .....	4.014
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>207.610</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	51.700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	50.600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	45.013
Overført resultat .....	60.297
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>207.610</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016
1 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	565.013
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>565.013</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>565.013</b>
Udskudt skatteaktiv .....	4.014
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.014</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>84.241</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>88.255</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>653.268</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital.....	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	45.013
Overført resultat .....	60.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	51.700
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>207.010</b>
Anden gæld .....	268.320
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>268.320</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000
<b>3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>86.938</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>177.938</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>446.258</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>653.268</b>

NOTER

2016

**1 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris, primo.....	520.000
Kostpris 31. december 2016	520.000
Årets resultatandele .....	250.013
Udloddet udbytte .....	180.000-
Afskrivning goodwill .....	25.000-
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	45.013
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>565.013</b>

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 175.000.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	0	45.013	45.013
Overført resultat .....	0	0	60.297	60.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	50.600-	102.300	51.700
	<u>50.000</u>	<u>50.600-</u>	<u>207.610</u>	<u>207.010</u>

2016

**3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse**

Mellemregning Jeppe Glue Rasmussen .....	86.938
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>	<b>86.938</b>

NOTER

2016